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1° Prova Francigena MTB CUP 2018
7° MTB RACE Senna Superbike
Organizzazione ASD Sport Frog Senna

POS PET COGNOME NOME NAZ S TEAM CAT GIRI DISTACCO P/CAT
1 3 TACCHINARDI GABRIELE CSAIN M ASD BIKE E RUN M4 2 1/M4
2 131 VIOLA SERGIO CSAIN M ASD TEAM MEDIA BIKE M3 2 00:02:02.515 1/M3
3 30 ANTICHI GIACOMO UISP M ASD VELO CLUB LUN... EM 2 00:02:09.992 1/EM
4 12 BRUSTIA DANIELE CSAIN M ASD TEAM MEDIA BIKE M1 2 00:02:18.763 1/M1
5 32 POLONI ERIK ACSI M ASD TEAM PASSIONE... M2 2 00:04:00.761 1/M2
6 31 GERINI LUCA FCI M ASD LUGAGNANO OF... M2 2 00:04:07.017 2/M2
7 14 BARANI LUCA UISP M ASD CICLISTICA SAL... M2 2 00:04:21.423 3/M2
8 23 BURGAZZI ALBERTO CSAIN M ASD VIGO BIKE EM 2 00:05:55.370 2/EM
9 36 ZOCCHI NICOLO FCI M ASD OLTREPO RIDER... EM 2 00:05:55.527 3/EM
10 2 RIZZOTTO CLAUDIO ACSI M ASD RCR M3 2 00:06:40.220 2/M3
11 24 CEGLIA GIOVANNI UISP M ASD NEW MOTOR BIKE M2 2 00:09:13.752 4/M2
12 136 GENNARI MARCO ACSI M ASD TEAM PERINI BI... M4 2 00:10:27.412 2/M4
13 1 GHISONI MASSIMO FCI M ASD LUGAGNANO OF... M3 2 00:11:02.739 3/M3
14 26 SECCASPINA GIOVANNI ACSI M ASD TEAM RASCHIANI EM 2 00:11:45.240 4/EM
15 132 MORETTINI DIEGO UISP M ASD VELO CLUB LUN... M4 2 00:11:46.999 3/M4
16 39 FERRARI DARIO UISP M ASD CICLISTICA SAL... M2 2 00:11:50.685 5/M2
17 164 RICOTTI GIULIANO FCI M  ASD CYCLING TEAM... M5 2 00:12:04.163 1/M5
18 6 GUARDIANI FEDERICO ACSI M ASD TEAM OLUBRA M1 2 00:12:05.664 2/M1
19 127 LINI ETTORE FCI M ASD PETROLI FIRENZ... M3 2 00:12:15.027 4/M3
20 155 CORNILLI TIZIANO ACSI M ASD TEAM RASCHIANI M5 2 00:12:20.634 2/M5
21 137 BOTTI FABRIZIO CSAIN M ASD SPORT FROG SE... M4 2 00:12:36.332 4/M4
22 156 FERRARI CLAUDIO ACSI M  ASD EDILFERRAMENTA M5 2 00:12:52.808 3/M5
23 186 LOMBARDI ROBERTO ACSI M ASD GS AL GOM M6 2 00:12:57.399 1/M6
24 196 CARRARA PAOLO FCI M  ASD COLOGNESE BIKE M6 2 00:13:03.967 2/M6
25 27 RUSSO ANTONIO ACSI M  ASD TEAM RASCHIANI M2 2 00:13:07.392 6/M2
26 135 PRANDINI PAOLO ACSI M  ASD TEAM RASCHIANI M4 2 00:13:16.057 5/M4
27 240 ZAPPA ROBERTO FCI M ASD BIKE TEAM BRU... M7 2 00:13:29.492 1/M7
28 187 OMODEI FRANCO ACSI M ASD GS AL GOM M6 2 00:14:22.367 3/M6
29 33 STANI MATTEO ACSI M ASD RCR M1 2 00:14:40.166 3/M1
30 160 BRAGHIERI DAVIDE FCI M ASD VO2 TEAM M5 2 00:15:08.314 4/M5
31 125 BARBIERI GIUSEPPE FCI M ASD FIRENZE PETRO... M3 2 00:15:29.038 5/M3
32 143 GALLININI DINO CSAIN M ASD CICLI JOLLY M4 2 00:15:30.098 6/M4
33 134 LIBERALI MASSIMO CSAIN M ASD GSD AUTOFFICI... M3 2 00:15:43.555 6/M3
34 161 DI STASIO PATRIZIO ACSI M ASD RCR M5 2 00:15:52.553 5/M5
35 18 GALLI STEFANO CSAIN M ASD TEAM MEDIA BIKE M1 2 00:16:35.233 4/M1
36 20 MAIOCCHI SERGIO CSAIN M ASD CICLI JOLLY M2 2 00:16:44.343 7/M2
37 157 PAGLIARI FABIO CSAIN M ASD SPEEDY BIKE M5 2 00:16:49.151 6/M5
38 15 BARBIERI RICCARDO UISP M ASD CICLISTICA SAL... EM 2 00:17:04.355 5/EM
39 133 ZANGANI ALESSANDRO UISP M ASD VELO CLUB LUN... M4 2 00:18:07.213 7/M4
40 151 VINCENTI FABRIZIO ACSI M ASD FLLI RIZZOTTO... M5 2 00:18:25.675 7/M5
41 238 BALDUCCI COSIMO ACSI M  ASD FLLI RIZZOTTO... M7 2 00:18:38.457 2/M7
42 162 CIOCCA ROBERTO CSAIN M ASD GSD AUTOFFICI... M5 2 00:18:42.037 8/M5
43 241 BELCASTRO CARMELO UISP M ASD CROCE VERDE P... M7 2 00:18:48.568 3/M7
44 158 RODI ROBERTO ACSI M ASD TEAM RASCHIANI M5 2 00:19:17.257 9/M5
45 126 DAVOLI GUIDO ACSI M ASD TEAM PERINI BI... M4 2 00:19:29.565 8/M4
46 7 BEGHI DANTE ACSI M ASD FLLI RIZZOTTO... M2 2 00:19:59.597 8/M2
47 159 ZAMBELLI STEFANO FCI M ASD CYCLING TEAM... M5 2 00:20:29.194 10/M5
48 195 TANSI ROCCO FCI M ASD PETROLI FIRENZ... M6 2 00:20:51.642 4/M6
49 35 BRUSCHI STEFANO ACSI M ASD FLLI RIZZOTTO... M2 2 00:21:48.194 9/M2
50 129 BASSANETTI IVANO ACSI M  ASD TEAM RASCHIANI M4 2 00:21:58.373 9/M4
51 166 DADDA ROBERTO CSAIN M ASD VELO CLUB CAS... M5 2 00:22:03.596 11/M5
52 141 GARDETTI MICHELE ACSI M ASD ORNELLO TEAM... M3 2 00:22:42.360 7/M3
53 206 PAPARELLA STEFANO ACSI M  ASD TEAM RASCHIANI DEB 2 00:22:59.539 1/DEB
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COGNOME

CHERO QUEZADA
D'AQUINO
ACHILLI
ROSSI
ROSSI
FAVINI
DONA
PELIZZARI
ALABASTRI
GALLI
GIPPONI
SCORBATTI
ZAPPA
TOSINI
RODERI
MARENGHI
SCOTTI
BARCILLESI
MONTICELLI
MANZONI
BALLERINI
ROJAS OJEDA
CONDI
CIGLIOLA
SOMMARIVA
PATRINI
GEROLI
STANI
BOCCA
MATTI
RIBONI
VINCINI
RACCHETTI
SIRONI
PIETRARELLI
DONA
LUPPI
TANNAMORELLI
MOSSOLANI
LEPRE
BAZZARELLO
ROCCA
BODINI
ROSSETTI
ALDI
RESTEGHELLI
SCUDELLARI
BAINI
CANTARINI
GALLETTI
BALLERINI
AGUZZI
BUTYKORI
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Organiza

1° Prova Francigena MTB CUP 2018

7° MTB RACE Senna Superbike

Organizzazione ASD Sport Frog Senna

NOME

MAURIZIO
AURELIO
MARCO
AGOSTINO
MASSIMO
GABRIELE
GINO MARIO
ALBERTO
LUCA
FRANCESCO
MARCO
PIERLUIGI
CARLO
MAURO
MARCO
GIANLUCA
NATALINO
PAOLO
ALESSANDRO
ANDREA
ENRICO
JEAN PIERRE
PAOLO
MAURIZIO ROBERTO
GIANCARLO
uGO
GIANLUCA
MARCO
ALESSANDRO
LUCA PAOLO
PIETRO
ROBERTO
TIZIANO
GINO
FAUSTO
ALESSANDRO
FEDERICO
CLAUDIO
SARA
PATRIZIA
ROSELLA
ILARIA
MAURIZIO
GIACOMO
ANTONIO
LINDA
DANIELE
GIACOMINO
GABRIELE
SIMONA
LEONARDO
GIANLUCA
DANIEL

tageventi@vitgilio.it

NAZ

ACSI
UISP
FCI
FCI
ACSI
CSAIN
CSAIN
FCI
CsI
FCI
CSAIN
FCI
ACSI
FCI
CSAIN
FCI
ACSI
ACSI
CSAIN
ACSI
UISP
CSAIN
FCI
ACSI
CSAIN
CSAIN
FCI
CSAIN
CSAIN
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
FCI
CSAIN
CSAIN
FCI
CSAIN
ACSI
CSAIN
CSAIN
ACSI
CSAIN
CSAIN
ACSI
ACSI
ACSI
UISP
ACSI
FCI
ACSI
CSAIN
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TEAM

ASD TEAM RASCHIANI
ASD VELO CLUB LUN...
ASD CYCLING TEAM...
ASD PEDALE CASTEL...
ASD LA FENICE
ASD BIKE E RUN
ASD BIKE E RUN
ASD GAGABIKE TEAM
ASD SPRINT BIKE LU...
ASD SIRONE BIKE ASD
ASD BIKE E RUN
ASD VELO CLUB PAVIA
ASD CYCLING GHEDI
ASD LUGAGNANO OF...
ASD MG BIKE RACIN...
ASD LUGAGNANO OF...
ASD LA ORSI BIKE

ASD TEAM PASSIONE...

ASD CICLI JOLLY

ASD TEAM PASSIONE...

ASD TEAM ELIA
ASD CICLI JOLLY
ASDGS PODENZANO
ASD FLLI RIZZOTTO...
ASD SPEEDY BIKE
ASD GSO LAUDENSE
ASD GAGABIKE TEAM
ASD TEAM POLIZIA...
ASD BRONTOLO BIKE
ASD CARAVAGGIO O...
ASD LUGAGNANO OF...
ASD LUGAGNANO OF...
ASD LUGAGNANO OF...

ASD TEAM SPACCABI...

ASD UC CREMASCA
ASD BIKE E RUN
ASD MG BIKE RACIN...

ASD TEAM CICLOSPO...
ASD PEDALE GODIAS...
ASD TEAM PASSIONE...

ASD TEAM MEDIA BIKE
ASD TEAM MEDIA BIKE
ASD ORNELLO TEAM...
ASD UC BORGHETTO
ASD AGRATE CONTU...

ASD TEAM PASSIONE...

ASD FLLI RIZZOTTO...
ASD CICLI PIOLLINI...
ASD CROCEVERDE P...
ASD TEAM BIKE COR...
ASD RASCHIANI TRI...
ASD BIEMME GARDA...
ASD BIKE E RUN
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CAT

M1
M6
M5
M4
M4
EM
M7
M7
M2
M6
M6
M7
M7
M4
M2
M5
M7
M6
M1
M1
M7
M1
M3
M3
M8
M6
M4
M6
M4
M5
M5
M6
M6
M3
M7
M2
EM
M3
DB
DB
DB
DA
M6
M8
M6
DA
EM
M7
M4
DB
M1
M3
M1
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GIRI
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DISTACCO

00:22:59.603
00:23:20.339
00:23:28.068
00:24:10.415
00:24:53.169
00:25:32.614
00:25:43.930
00:26:23.058
00:26:38.674
00:26:58.134
00:28:17.948
00:28:21.335
00:28:28.344
00:30:17.469
00:30:54.723
00:31:54.116
00:31:55.560
00:33:15.375
00:33:51.771
00:34:08.207
00:34:19.531
00:34:46.463
00:35:16.064
00:35:36.647
00:38:05.957
00:38:07.711
00:39:01.852
00:39:25.846
00:40:37.534
00:40:48.698
00:42:38.499
00:43:02.358
00:43:11.231
00:44:30.186
00:45:30.129
+1 Giri
+1 Giri
+1 Giri
+1 Giri
+1 Giri
+1 Giri
+1 Giri
+1 Giri
+1 Giri
+1 Giri
+1 Giri
+1 Giri
+1 Giri
+1 Giri
+1 Giri
+2 Giri
+2 Giri
+2 Giri
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P/CAT

5/M1
5/M6
12/M5
10/M4
11/M4
6/EM
4/M7
5/M7
10/M2
6/M6
7/M6
6/M7
7/M7
12/M4
11/M2
13/M5
8/M7
8/M6
6/M1
7/M1
9/M7
8/M1
8/M3
9/M3
1/M8
9/M6
13/M4
10/M6
14/M4
14/M5
15/M5
11/M6
12/M6
10/M3
10/M7
12/M2
7/EM
11/M3
1/DB
2/DB
3/DB
1/DA
13/M6
2/M8
14/M6
2/DA
8/EM
11/M7
15/M4
4/D B
9/M1
12/M3
10/M1
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1° Prova Francigena MTB CUP 2018
7° MTB RACE Senna Superbike
Organizzazione ASD Sport Frog Senna

Organizza

POS PET COGNOME NOME NAZ S TEAM CAT GIRI DISTACCO P/CAT
107 22 BODINI SAMUEL ACSI M ASD ORNELLO TEAM... EM 0 +2 Giri 9/EM
108 149 PRATI LODOVICO UISP M ASD GS AVIS FIORE... M4 0 +2 Giri 16/M4
109 165 FARUFFINI GIOVANNI ACSI M ASD TEAM BIKE COR... M5 0 +2 Giri 16/M5
110 207 CAMPAGNOLI ANDREA CSAIN M ASD SPORT FROG SE... P 0 +2 Giri 1/P
111 245 RAMELLINI ROSARIO ACSI M ASD FLLI RIZZOTTO... M7 0 +2 Giri 12/M7
tageventi@vitgilio.it il Giudice
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